



ONUN ADI... ZAQATALA!

(Zaqatala rayonunda keçirilən I Beynəlxalq fındıq, qoz, şabalıd festivalından reportaj)

Məzahir ƏHMƏDZADƏ

...Əvvəllər də söhbət açmışıq, onun bu özelliğini xüsusi vurğulamışıq: Zaqatalanın bənzeri yoxdur! Ancaq bir vaxtlar "Bala Tiflis", "Küçük Paris", "Qızıl güllər diyarı" kimi bənzətmələr də olub. Bütün bu bənzətmələr böyük iddialar kimi görünməyə də, ancaq müəyyən oxşarıqların və təəssüratların uzaq assosiasiyası olaraq da maraqlı doğurmuşdur. Son dövrlərin Zaqatalası isə məhz özünün urbanistik inkişafı və təbiət gözəlliklərinin füsunkarlığı ilə adını bu

nunda da belədir. Gündəngünə daha da gözəlləşən Zaqatala şəhəri, abadlaşan, müasirləşən qəsəbə və kəndlər, inkişafın əsas göstəricilərindən biri olan yeni iş yerlərinin yaranması, məşğulluğun strateji məqsəd daşması və digər amillər buradakı yüksək əhval-ruhiyyənin əsl səbəbləridir.

Və bütün bunları birləşdirən, nizamlı inkişaf məcrasına yönəldən dövlət qayğısıdır, Azərbaycan Respublikasının Prezidenti cənab İlham Əliyevin apardığı uğurlu daxili və xarici siyasətin nəticələridir. Zəhmətkeş və qədirci-



sevinc, iftixar yaşanır. Minlərlə rayon sakini festivala gələn qonaqları Dədə Qorqud meydanında müxtəlif bayram atributları, mahnı, rəqs və şirniyyatlarla qarşılayırlar.

Festivalda ölkəmizdə fəaliyyət göstərən 14-dən çox xarici ölkə səfirliyinin rəhbərləri və təmsilçiləri, nazirlik və digər dövlət qurumlarının rəsmiləri, Milli Məclisin deputatları, eyni zamanda fındıq istehsalçıları və digər iş adamları, qonşu rayonlardan gələn qonaqlar da iştirak edirlər.

Bu bayram təkəcə zaqatalalıların deyil, sanki bütövlükdə bölgə əhalisinin bayramıdır. Bu yerlərdəki fındıq bağlarının, burada yetişən dünya şöhrətli meyvələrin həqiqətən oxşarı belə yoxdur. Özəlliklə Zaqatalanın qeyri-adi

nın sahəsi 18 min hektarı keçmişdir. Keçən il təkəcə fındıqçılıqdan götürülən gəlir 100 milyon manatdan çox olmuşdur. Sahənin inkişafına elmi yanaşmanın təmin edilməsi üçün də əməli tədbirlər davam etdirilir.

...Reportajımız davam edir. Dədə Qorqud meydanının yaxınlığındakı Heydər Əliyev parkı da izdihamlıdır. Rəsmilər və festival iştirakçılarının nümayəndələri burada ucalan abidənin qarşısına gül-çiçək dəstələri düzərək ulu öndəri hörmət və məhəbbətlə yad edirlər. Dahı insanın, böyük Azərbaycan oğlunun vətən, xalq və onun gələcəyi haqqında arzu və isteklərinin həqiqətə çevrildiyi günlərdir bu bayramlar, bu şənliklər...

yib. Burada müdrik babamız sanki öz qopuzunun qədim səsi, doğma ahəngi ilə yaşanan, paylaşılan bu şölənə bir əbədlilik arzulayıb.

Festivaldakı bölmələr, guşələr xüsusi bir zövqlə qurulub.

Meyvələrin və qızıl güllərin timsalı geyimlər, müxtəlif əl işləri, fındıqlarla hazırlanmış qeyri-adi görümlər, əşyalar... xalq yaradıcılığının, ənənələrin mükəmməl fəlsəfəsi, fantaziyası...

...Zaqatala Rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı Mübariz Əhmədov çıxış edir. O, qonaqları və bütün festival işti-



hələ, Dövlət Proqramları da fındıqçılığın inkişafında əhəmiyyətli rol oynayıb. Azərbaycan Respublikasının Prezi-

inam və zəhmətsevərliyin təntənəsidir...

...Milli rəqlər, şən mahnılar bir-birini əvəz edir. Festival iştirakçıları müxtəlif guşələrdə fındıqdan hazırlanmış rəsm və əl işləri sərgisi, ən gözəl fındıq xonçası, ən gözəl fındıq geyimi, fındıqla bağlı ən zəngin məlumat lövhələri, şirniyyat məhsulları ilə tanış olub, müxtəlif yarış və müsabiqələrə qoşulurlar. Burada təbii ki, yerli mətbəxin də nümunələrindən dadılıb.

Festivalda fındıq yığımında və təmizlənməsində istifadə edilən ən müasir texniki avadanlıqlardan ibarət sərgi də xüsusi maraqlıdır.

Fındıq bağlarına səyahət, fındıq emalı zavodunda istehsal prosesi ilə tanışlıq... Bütün bunlar festivala əlavə



bənzətmələrsiz də təsdiqlənmişdir.

Bu şəhərin, bu rayonun reallıqlar üzərində özünəməxsus həyatını, modern inkişafını, təbiətlə qovuşmuş mükəmməl harmoniyasını, poetik əhvalını görüb duyunca qeyri-adi düşüncələrə varırsan.

Fikirləşirsən ki, postmodernizm təkəcə ədəbiyyatda, incəsənətdə deyil, yaşadığımız həyatın özündə də mümkündür.

Həm də bilirsiniz əsl həqiqət, gerçəklik nə zaman daha gözəl və əzəmətli olur? İnsanların həyat tərzini, rifahı yüksəlib sakini olduqları kəndin, şəhərin, qəsəbənin inkişafı ilə qovuşanda. Bəli, bu məqam insanlara həm də qürur bəxş edir. Zaqatala rayo-

lən Zaqatala camaatı rayon rəhbərliyi ilə birlikdə həmişə sevimli prezidentlərinə minnətdar olduqlarını böyük iftixarla dilə gətirirlər. Cənab Prezidentin də Zaqatala və zaqatalalıları haqqında söylədiyi dəyərli fikirlər onları ruhlandırır, yeni-yeni uğurlara səsləyir: "Zaqatala Azərbaycanın çox gözəl guşəsidir. Burada gözəl təbiət, təbii şərait var, gözəl, zəhmətkeş insanlar yaşayırlar..."

Beləcə, əziz oxucu, mən sizi fəsilləri də bir-birindən gözəl olan Zaqatalanda sentyabrın son günlərinin birində keçirilən I Beynəlxalq fındıq, qoz və şabalıd festivalına dəvət edirəm. Əlbəttə, bayram reportajımla, fotolarımla.

...Təbii olaraq hamının üzgözündə xoş bir təbəssüm,



fındıq bağlarının, bol və dadlı meyvələrinin. Fındıq ən az növü olan meyvələr sırasındadır.

Azərbaycanda da cəmi üç növü məlumdur. Azərbaycan fındığı, xüsusilə Zaqatala fındığı oxşarsız və rəqabətsiz dünyada birincidir, bilirsiniz. Elə rayonda ənənəvi və ixrac potensialı yüksək olan sahələrdən biri məhz fındıqçılıqdır.

Cənab Prezidentin tapşırığına əsasən son iki ildə yeni fındıq bağları salınaraq rayonda ümumi fındıq bağları

Festivalın mərkəzi tədbirləri üçün Dədə Qorqud meydanını da təsadüfən seçilmişdir.

Azərbaycanda da cəmi üç növü məlumdur. Azərbaycan fındığı, xüsusilə Zaqatala fındığı oxşarsız və rəqabətsiz dünyada birincidir, bilirsiniz. Elə rayonda ənənəvi və ixrac potensialı yüksək olan sahələrdən biri məhz fındıqçılıqdır.

Cənab Prezidentin tapşırığına əsasən son iki ildə yeni fındıq bağları salınaraq rayonda ümumi fındıq bağları



rakçılarını bayram münasibəti ilə salamlayıb. Mübariz Əhmədov çıxışında bu gün keçirilən festivalın əsas mənasını, qayəsini xüsusi anlamda vurğulayaraq deyir:

- Azərbaycanımızda həyatımızın elə bir sahəsi yoxdur ki, orada inkişaf, tərəqqi yüksək səviyyədə davam etməsin. Zaqatala rayonu da bu gün respublikamızda sürətlə inkişaf edən bölgələrdəndir. Fındıqçılıq bu rayonun simvollarından biridir. XIX əsrdən başlayaraq Zaqatalada fındıq istehsalı ənənəvi sahələrdən birinə çevrilmiş, 1932-ci ildən burada ilk fındıqçılıq sovxozu yaradılmışdır. Bu sahə üzrə Zaqatalada son illər çox işlər görülüb. Cənab Prezidentimizin rəhbərliyi ilə həyata keçirilən irimiqyaslı layihə

denti cənab İlham Əliyev rayonumuza 8 dəfə səfər edib. Ölkə Prezidenti keçən ilin avqustunda rayonumuza səfəri



zamanı bir sıra açılışlarda iştirak edərək Zaqatalanın inkişafına xüsusi yanaşdı. Cənab Prezident bu rayonda tütünçülük, baramaçılıq, gülcülük və ayrıca olaraq fındıqçılığın inkişafına dair maraqlı fikirlərini çatdırdı. Ölkə rəhbərinin məhz fındıqçılığın inkişafı istiqamətində verdiyi tapşırıqlar uğurla icra olunur və rayonumuzda fındıq bağları ilbəl artır.

İndi adi bir sentyabr gününün məhz belə bayram düzənməsində yaşanması da müdrik uzaqqörənliyin, göstərilən qayğı və diqqətin, eləcə də

rəng qatır, təəssürat zənginliyi yaradır.

Festivalda gördüklerimiz, yaşanan gözəl anlar, görüşlər bir yazıya sığan məsələ deyil.

Gördüklərimizin, eşitdiklərimizin hər biri ayrı bir hekayətdir sanki.

...Ancaq gün də sona çatmaq üzrədir. Bakıdan dəvət olunmuş incəsənət ustalarının iştirakı ilə düzənlənən konsert isə davam etməkdədir. Bu gözəl payız gününün də qisməti elə budur: təbiətin qızıl dövrü, şənlik, qürur və sevgi...

